
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 10
Mgr. Richard Bednář

soudní exekutor
Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10, CR

(vchod z ulice Hostivařská)

003 EX 35/06
003 EX 2701/06 

003 EX 742/07
003 EX 450/09
003 EX 253/10

003 EX 19715/11
003 EX 162/03
003 EX 238/10

003 EX 3084/05
003 EX 1682/13
003 EX 3088/07

003 EX 2428/10 - 54
003EX 16188/11

003 EX 488/09
003 EX 6017/12
003 EX 2143/06

003 EX 10852/11
003 EX 6311/12

Dražební vyhláška

Exekutorský  kandidát  Mgr.  Erik  Smola,  pověřený  soudním  exekutorem  Mgr.  Richardem  Bednářem, 
Exekutorský úřad Praha 10,  se sídlem Na Plískavě 1525/2,  Praha 10,  pověřený k provedení  exekuce, 
vydává v exekuční věci oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
Praha 4 - Michle, IČ: 60193336, práv. zast. advokátem JUDr. Kubištová Jana CSc., se sídlem Trojská 
69/112, Praha 7-Troja, PSČ: 171 00, IČ: 26473062, proti povinnému: Svozilová Ester, bytem Náměstí 
Svobody 1, 438 01 Žatec, nar. 03. 04. 1973, vedené pod spisovou značkou 003 EX 35/06, v exekuční věci 
oprávněného: Rychtář Pavel, bytem U Průhonu 42/29, Praha 7 - Holešovice, práv. zast. advokátem JUDr. 
MUDr. Kalista Martin PhD., se sídlem Panská 1, Praha 1, PSČ: 110 00,  proti povinnému: 1/  Borkovec 
Zdeněk, bytem Hostýnská 2047/3, Praha 10 - Strašnice, PSČ: 100 00, IČ: 16094590, nar. 28. 04. 1956, 
2/ Novák Martin, bytem Pětihosty 53, Pětihosty, PSČ: 251 67, nar. 09. 01. 1975, 3/ GRANDTAXI s.r.o., se 
sídlem Hostýnská 2047/3, Praha 10 - Strašnice, PSČ: 100 00, IČ: 28374282, vedené pod spisovou značkou 
003 EX 450/09, v exekuční věci oprávněného: Ing. Šindelář Václav, bytem Sokolovská 92, Mochov, práv. 
zast.  advokátem JUDr.  Hruška  Pavel,  se  sídlem Arbesovo  nám.  257/7,  Praha  5,  PSČ:  150  00,  IČ: 
66219256, proti povinnému: Pokorný Pavel, bytem Lodín 54, Lodín, PSČ: 503 15, vedeném pod spisovou 
značkou 003 EX 253/10,  v exekuční věci oprávněného: Telefónica Czech Republic, a.s., IČO: 60193336, 
sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle, zast.  proti povinnému: Horáček Luboš, bytem 
Vlastějovice 52, Vlastějovice, PSČ: 285 23, nar. 02. 07. 1969, vedené pod spisovou značkou 003 EX 
2701/06,  v exekuční  věci  oprávněného:  Telefónica O2 Czech Republic,  a.s.,  se sídlem Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle, IČ: 60193336, práv. zast.  advokátem JUDr. Kubištová Jana CSc., se sídlem 
Trojská 69/112, Praha 7-Troja, PSČ: 171 00, IČ: 26473062,  proti povinnému: Mirgová Zdena, bytem 
Kunratice 170, Frýdlant, PSČ: 464 13, nar. 04. 06. 1979, vedené pod spisovou značkou 003 EX 742/07, 
v exekuční věci oprávněného: Ing. Arch. Rojíková Tatjana CSc., bytem Na Hřebenkách 2689/61, Praha 5, 
práv. zast. advokátem JUDr. Frič Jan, se sídlem Štefánikova 1/65, Praha 5, PSČ: 150 00, IČ: 66209455, 
proti povinnému: M and K Development Corporation a.s., se sídlem Jungmannova 736/12, Praha 1 - 
Nové Město,  PSČ:  110 00,  IČ:  44848552,  vedené  pod  spisovou  značkou  003 EX  19715/11,  ve  věci 
oprávněného  ARKWRIGHT MANAGEMENT LIMITED,  se  sídlem 4th floor  Lawford house,  Albert  Place,  , 
London W3 6PD, IČ: 55455470, práv. zast. advokátem Řezník Jan Mgr., advokát, se sídlem Ježkova 9, 
Praha 3, PSČ: 130 00, IČ: 63935023 proti povinnému  Kadlec Martin, bytem K novým domkům 130, 
Praha 5 - Lahovice, IČ: 49670549, nar. 05. 09. 1968, vedené pod spisovou značkou 003 EX 162/03, ve 
věci  oprávněného  UNITED  BUSINESS  a.s.,  se  sídlem  Bohunická  24/519,  Brno-Horní  Heršpice,  IČ: 
26222990, práv. zast. advokátem JUDr. Řičica Vladimír, se sídlem Voráčovská 14, Praha 4, PSČ: 147 00, 
IČ: 66208629, proti povinnému Škotová Jana, bytem Mjr. Šulce 3533/6, Chomutov 1, PSČ: 430 01, IČ: 
75960281,  nar.  16.  04.  1988,  ve  věci  oprávněného  Telefónica  Czech  Republic,  a.s.,  se  sídlem  Za 



Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, IČ: 60193336, práv. zast. advokátem Kubištová Jana JUDr., CSc., 
advokát, se sídlem Trojská 112/69, Praha 7 - Troja, PSČ: 171 00, IČ: 66229723, proti povinnému Borek 
Václav, bytem Čisovice 12, Čisovice, PSČ: 252 04, IČ: 44823908, nar. 11. 11. 1965, ve věci oprávněného 
Procházka Tomislav, bytem Králodvorská 665/9, Praha 1 - Staré Město,  dat. nar.: 08.09.1969, práv. zast. 
advokátem Mgr. Jilg Radek, se sídlem Karolíny Světlé 1013/14, Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 66248094, proti 
povinnému Peter Martin, bytem Kašparovo náměstí 2233/3, Praha 8 - Libeň, nar. 25. 02. 1971, ve věci 
oprávněného  Telefónica Czech Republic,  a.s.,  se sídlem Za Brumlovkou 266/2,  Praha 4 -  Michle,  IČ: 
60193336, práv. zast. advokátem Kubištová Jana JUDr., CSc., advokát, se sídlem Trojská 112/69, Praha 7 
- Troja, PSČ: 171 00, IČ: 66229723, proti povinnému Nováková Jana, bytem Suchdol - Solopysky 18, 
Suchdol - Solopysky, PSČ: 284 01, nar. 01. 12. 1959, ve věci oprávněného JUDr. Korbař Martin, bytem 
Voskovcova  61/1075,  Praha  5  -  Hlubočepy,  práv.  zast.  advokátem  Mgr.  Pokorný  Michal,  se  sídlem 
Lublaňská  507/8,  Praha  2,  PSČ:  120  00,  IČ:  66214211,  proti  povinnému  Videková  Edith,  bytem 
Werichova 946/3, Praha 5 - Hlubočepy, nar. 12. 06. 1965, ve věci oprávněného Komrsková Marie, bytem 
Dobropolská 1245/22, Praha 10 - Hostivař,  dat. nar.: 28.04.1928, práv. zast. advokátem Mgr. Jelena 
Boudná, se sídlem Světická 1390/10, Praha 10 - Strašnice, PSČ: 100 00, IČ: 67414630 proti povinnému 
Špaček Jakub, bytem Masarykova třída 1602, Teplice - Trnovany, IČ: 88832392, nar. 13. 02. 1983, ve 
věci  oprávněného Credium, a.s., se sídlem Bucharova 2657/12, Praha 5, IČ: 25139886 proti povinnému 
Olach David,  bytem Sídliště 633, Rotava 2, IČ: 66968739, nar. 01. 12.  1977,  ve věci  oprávněného 
Komwag, podnik čistoty a údržby města,a.s,  IČO: 61057606, sídlem Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2- 
Vinohrady, proti povinnému: AERACURA s.r.o., se sídlem Pražská 636, Dolní Břežany, PSČ: 252 41, IČ: 
27625371, ve věci oprávněného CREDIT MANAGEMENT a.s., IČO: 26909910, sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7-Holešovice, zast. Mgr. Roman Ambrož, advokát sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 
7, proti povinnému  Jiřičková Lucie, bytem Maltézské náměstí 9, Praha 1, PSČ: 118 00, nar. 07. 10. 
1970, ve věci oprávněného Vodafone Czech Republic a. s., se sídlem Vinohradská 167, Praha 10 - Vršovice, 
IČ: 25788001, práv. zast. advokátem Mgr. Faměra Miroslav, se sídlem U Stanice 11/4, Praha 6, PSČ: 162 
00,  IČ:  71462627,  proti  povinnému  Jasinská  Gabriela,  bytem Sluneční  nám. 2580/13,  Praha,  IČ: 
73802239, nar. 26. 10. 1978, ve věci oprávněného JUDr. Szabo Vladimír, bytem Na Klaudiánce 784/28, 
Praha 4 - Podolí, práv. zast. advokátem Mareček Hynek, Mgr., se sídlem Jeremenkova 1021/70, Praha 4, 
PSČ: 147 00, proti povinnému Strakatý Vladimír, JUDr., bytem Nad královskou oborou 101/3, Praha 7 - 
Bubeneč, PSČ: 170 00, nar. 26. 12. 1960, vydal tuto 

dražební vyhlášku:

V souladu s ustanovením § 329 o.  s.  ř.  se stanovuje konání  dražby movitých věcí  sepsaných 
vykonavatelem soudního exekutora.  

Datum konání prohlídky předmětu dražby: 07. 01. 2014 od 09.30 do 10.00 hodin

Místo prohlídky předmětu dražby: exekuční sklad soudního exekutora na adrese: Hostivařská 22, Praha 10

Datum konání dražby: 07. 01. 2014

Zahájení dražby v 10.00 hodin.

Zápis dražitelů a prohlídka dražených movitých věcí od 09.30 hodin 

Místo konání dražby: v sídle soudního exekutora na adrese Na Plískavě 1525/2, 102 00 Praha 10 (vchod 
z ulice Hostivařská) 

Draženy budou tyto movité věci sepsané v řízení vedeném pod konkrétní spisovou značkou: 

003 EX 35/06:

Položka Popis      Počet Odhadní cena           Vyvolávací cena
2. DVD+VCR zn. LG bez DO 1    15,- Kč   5,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

003 EX 2701/06:

Položka Popis      Počet Odhadní cena       Vyvolávací cena
1. BTV ELG bez DO 1    30,-Kč 10,-Kč
4. Vysavač 1    30,-Kč         10,-Kč
5. BTV Tesla bez DO 1    30,-Kč         10,-Kč



Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

003 EX 742/07:

Položka Popis      Počet   Odhadní cena Vyvolávací cena
1. MT Motorola V30 + nabíječka 1      15,- Kč     5,- Kč
3. Domácí kino SG-u + 5 repro 1       15,- Kč     5,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

003 EX 450/09:

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
17. Dig. diář zn. Casio SF-835r 1   15,- Kč     5,- Kč
14. DVD zn. DENVER bez šňůry a DO    1         15,- Kč     5,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

003 EX 253/10:

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1.    El. přímotop zn. ECOFLEX 60 cm 1    15,- Kč         5,- Kč
2.     El. přímotop zn. ECOFLEX  100 cm 3    45,- Kč        15,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

003 EX   19715/11:  

Položka Popis      Počet  Odhadní cena Vyvolávací cena
19. Mechanický vazací stroj 1    15,- Kč        5,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3 EX 162/03 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
3. Rádio 3-kombinace Watson 1      30,- Kč      10,- Kč
4. Pánské digit. hodinky - nefunkční 1      15,- Kč        5,- Kč
5. El. teplomet zn. Lervia 1      15,- Kč        5,- Kč
7. Dámské digit. hodinky - nefunkční 1      15,- Kč        5,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3 EX 238/10 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1. Mikro Hi-Fi  Watson 1    150,- Kč      50,- Kč
2. Obraz „Kytice šeříků“ 1    900,- Kč     300,- Kč
5. Obraz Abstraktní akvarel 1    300,- Kč     100,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3 EX 3084/05 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1. Starožitné hodiny Pendlovky 1  2 100,- Kč     700,- Kč
2. Starožitné nástěnné hodiny 1    300,- Kč     100,- Kč
3. Obraz „Pražské jezulátko“ 1    150,- Kč       50,- Kč
4. Obraz ženy 1    600,- Kč     200,- Kč
5. Kovový korbel s víkem 1  2 400,- Kč     800,- Kč
6. MMalý kovový korbel 1    900,- Kč              300,-Kč
7. Kovová číše 1    300,- Kč     100,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3EX 1682/13  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1. El. křovinořez Einhell, pošk. 1    150,- Kč   50,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.



00  3 EX 3088/07:  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
2. Hrací konzole PS-2 + 2 joysticky 1    600,- Kč    200,- Kč
5. Zesilovač zn. Technics 1        2 400,- Kč    800,- Kč
12. DVD Player zn. Vestra, bez DO 1     15,- Kč       5,- Kč
17. Samurajské meče – repliky 2    600,- Kč    200,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3 EX 2428/10 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
2. LCD TV Polaroid, uhl. 50 cm 1  900,- Kč   300,- Kč
5. DVD Dayton bez DO 1   15,- Kč      5,- Kč
12. DVD Thomson, bez DO 1   15,- Kč      5,- Kč
17. Mikrověž SONY + 2 repro, bez DO 2  900,- Kč   300,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3EX 16188/11 :  

Položka Popis     Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
2. Rádio 3-kombinace Philips 1 150,- Kč     50,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3EX 488/09 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1. MW trouba GM Elektronic 1 300,- Kč 100,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí. 
00  3EX 6017/12 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1. Dřevoryt Fr.Koblihy „Město“ 1  9 000,- Kč  3 000,- Kč
5. Mapa středověké Prahy 1    900,- Kč    300,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3 EX 2143/06 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
5. Imitace starožitné lampy 1    90,- Kč    30,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3 EX 10852/11 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1. LCD TV Panasonic Viera 1    6 000,- Kč    2 000,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

00  3 EX 6311/12 :  

Položka Popis      Počet Odhadní cena Vyvolávací cena
1. LCD TV THOMSON 1   3 000,- Kč   1 000,- Kč
17. Videorekordér SONY 1      30,- Kč      10,- Kč
Vyvolávací cena je za 1 ks movité věci daného druhu či soubor movitých věcí.

Nejnižší podání vydražitele činí podle § 329 odst. 1 o. s. ř. 1/3 odhadní nebo úředně stanovené 
ceny (1/3 prodejní ceny stanovené znaleckým posudkem).

Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání, učiní-li několik dražitelů stejné 
podání a nebylo-li učiněno vyšší přípustné podání, rozhodne, nedohodnou-li se tito dražitelé jinak, soudní 
exekutor losem, komu má příklep udělit.



Dražbu movitých věcí provádí a řídí soudní exekutor, exekutorský kandidát, exekutorský koncipient 
či vykonavatel soudního exekutora a o dražbě provede protokol. 

Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez jeho účasti.
Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí 

na věci.
V době určené pro zápis dražitelů bude provedena prezentace spojená s přidělením dražebního 

čísla. Zájemce o dražené předměty (movité věci) při prezentaci předloží platný občanský průkaz, a pokud 
půjde o účast v dražbě v zastoupení, zástupce předloží také úředně ověřenou plnou moc. Cizinci předloží 
cestovní pas a povolení k pobytu v České republice.

Nenajde-li se kupec pro dražené věci, nařídí soudní exekutor opětovnou dražbu. Dražba movitých 
věcí bude provedena v intencích § 328 písm. b) a následujících o. s. ř. a § 49 a § 59 jednacího řádu pro 
okresní a krajské soudy ve znění novel (vyhláška č. 37/1992 Sb.).

P o u č e n í: 

Proti této dražební vyhlášce není odvolání přípustné. 

V Praze dne 18. 11. 2013

_______________________ 
Mgr. Erik Smola

exekutorský kandidát
pověřen soudním exekutorem 


		2013-11-18T15:25:21+0100




